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Yle Oulu aloittaa uuden-
laisen yhteistyön kolmen 
koulun ja oululaisen nuo-
risokeskus Messin kanssa. 
Tämä Pyhäjoen lukion op-
pilaan Ella Enon kirjoitta-
ma juttu aloitti yhteistyön 
viikko sitten. Kirjoittaja 
on Messuprojektin viestin-
täpäällikkö.

ELLA ENO

Pyhäjoen yrittäjät järjestivät 
retken Eurajoelle, jonne lukio-
ryhmä lähti mukaan. Retken 
tarkoituksena oli tutustua Eu-
rajoella sijaitsevaan Olkiluodon 
ydinvoimalaan ja Eurajoen kun-
taan. 

Yrittäjät tutustuivat Eurajoen 
kuntarakenteeseen; lukiolaiset 
kävivät vierailemassa Eurajoen 
lukiolla. Molemmilla ryhmillä oli 
kuitenkin yhteinen päämäärä: 
päästä konkreettisesti näke-
mään, millaiseksi Pyhäjoki voi 
muuttua ydinvoimalan myötä.

Eurajoen lukiolla hyvät 
resurssit

Eurajoen lukion rehtori Matti 
Kesti sanoo, että ydinvoima-
lan vaikutukset näkyvät paljon 
lukion toimintaympäristössä: 
”Eurajoki ei ole taantuva kunta. 
Kunnan talous on hyvä.” Eura-
joen lukiolaiset ovat vierailleet 
moneen otteeseen Olkiluo-
don voimalassa tutustumassa 
eri ammatteihin. Työllistäähän 

Pyhäjoen lukiolaiset ja yrittäjät matkasivat Eurajoelle

ydinvoimala suuren määrän ih-
misiä. Lukion oppiaineista fy-
siikka on kiinteimmin tekemisis-
sä ydinvoiman kanssa.

Ydinvoimalan vaikutuksia

Idea retkestä lähti yrittäjien 
halukkuudesta lähteä paikan 
päälle katsomaan, millaisia vai-
kutuksia ydinvoimalla on ollut 
Eurajokeen ja siellä toimiviin 
yrityksiin. 15 yrittäjää lähti 
matkalle mukaan. Mukana oli 

muun muassa ravintolatyönte-
kijä, parturi, rakentaja, maanvil-
jelijä, rakennus- ja kuljetusalan 
yrittäjä.

Pyhäjoen Yrittäjien puheen-
johtajan Jari Yrjänän mieles-
tä ydinvoimalla on mahtavat 
mahdollisuudet. Se tuo väliai-
kaisesti valtavasti työmahdol-
lisuuksia eri alojen yrityksille: 
”Olen valmistautumassa hyvillä 
mielin ydinvoimalan tuloon. Us-
kon, että hanke vie Pyhäjokea 

eteenpäin. Yrittäjät jatkavat 
valmistautumista hankkimalla 
lisää tietoa muun muassa ra-
kentamisesta. Palvelualojen 
täytyy ruveta valmistautumaan 
ulkomaalaisiin kuluttajiin, jotka 
tulevat asioimaan eri kielillä.”

Olkiluodossa 17 000 – 20 
000 vierailijaa vuosittain

Ydinvoima ei menetä kiin-
nostustaan, vaikka Olkiluoto 1 

rakennettiin jo vuonna 1978. 
Vierailupäällikkö Merja Hei-
nonen sanoo, että kävijämää-
rä on vuosittain jopa 17000 
- 20000 henkilöä: ”Tyypillinen 
esittelykierros pitää sisällään 
kahvituksen, esittelyn audito-
riossa, kiertoajelun voimalan 
ympäristössä sekä vierailukes-
kuksessa sijaitsevan näyttelyn 
kiertämisen. Totta kai otamme 
eri ryhmien tarpeet huomioon 
esittelykierroksissa.” 

Heinoselle esitetyistä ky-
symyksistä suurin osa liittyy 
turvallisuuteen ja siihen, mi-
ten ydinvoimala ottaa huomi-
oon maailmassa tapahtuvat 
katastrofit: ”Ihmiset kysyvät 
sitä, mikä mediassa on ajan-
kohtaista. Kaikki mahdolliset 
ja mahdottomat asiat otetaan 
turvallisuusasioissa huomioon. 
Suomalainen ydinvoima on to-
della turvallista ja tehdään laa-
dukkaasti.”

Pyhäjoen yrittäjät ja lukiolaiset. Oikealla ydinvoimalan vierailupäällikkö Merja Heinonen.

Jutun kirjoittaja, lukiolainen Ella Eno (oik.) haastattelee vierailu-
päällikkö Merja Heinosta. Takana näkyvät Olkiluoto 1 ja 2.

Essi Kestilän säteilymäärä tarkistettiin ydinvoimalavierailun jälkeen. Eurajoen lukion rehtori Matti Kesti on tyytyväinen Eurajoen kunnan hy-
vään taloudelliseen tilanteeseen. Se tuo paljon resursseja myös lukiolle.
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MERI PAHKALA

”Pyhäjoki-Data on hankkinut 
iPadit Kuulumisten toimittaja-
taittajille työvälineiksi. Nuoret 
voivat ottaa iPadit haastatte-
lutilanteisiin ja kuvata haastat-
telut”, kertoo vt. rehtori Tauno 
Rajaniemi. 

Rajaniemen mukaan iPad on 
modernimpi kynä, paljon hel-
pompi ja nopeampi käyttää 
kuin tavallinen tietokone. iPad 
on viestintäväline, materiaalin 
tuottamisen väline. Se on kuin 
päiväkirja; toimittaja-taittaja 
kulkee koneen kanssa. Opis-
kelija voi tehdä iPadilla kaikkia 
Kuulumisten töitä. Vain lehden 
lopullinen taitto tehdään tait-
topisteessä.

Oppilas voi iPadin avulla esit-
tää myös koulutyönsä. Konee-
seen voi säilyttää esimerkiksi 

esseitä ja kuvataiteen töitä. 
iPad voi samalla olla oppikirja, 
e-kirja ja klassikkoromaani.

Ilona IT OY järjesti toimittaja-
taittajille iPad KickOff  tapah-
tuman, jossa opettajana toimi 
tekninen päällikkö, Andrei Kol-
makow. Nuoret opiskelivat eri 
ohjelmia ja niiden käyttöä.

 ”Minun mielestäni jollain 
aikataululla voidaan luopua 
perinteisistä ATK-luokista”, 
Kolmakow pohtii. ”iPadit ovat 
tiedonhaussa todella nopeita. 
Kun vielä samalla iPadien muka-
na tuli mobiililuokka, niitä pys-
tyy siirtämään luokasta toiseen 
vaivatta. Oppilaiden ei tarvitse 
mennä tietokoneiden luokse, 
vaan tietokoneet tulevat heidän 
luokseen!”

iPadeja Kuulumisten 
toimittaja-taittajille

PYHÄJOEN KUNTA
Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 
18.4.2012 alkaen klo 18.00 Yppärin koululla.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Jokilaaksojen pelastuslaitoksen toiminta Pyhäjoella
- Lausunto Kunnallishallinnon rakenne –työryhmän 
  selvityksestä sekä kuntauudistukseen liittyvistä
  muista uudistuksista
- Raahen seudun ikääntymispoliittisen strategian ja 
  kehittämisohjelman vuosille 2011-2015 seuranta
- Sauli Mankisen ero luottamustoimista

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviik-
kona 25.4.2012 klo 9.00 – 16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNTA
Veteraanipäivä Pyhäjoella pe 27.4.
* klo 12.30 Veteraanijärjestöjen seppeleen lasku 
   sankarihaudoille
* klo 13.00 Veteraanijuhla ja ruokailu Jokikartanossa.
   Juhlapuhe kunnanvaltuuston varapj Raino 
   Peltoniemi ym. ohjelmaa

Kyytiä tarvitsevat voivat ottaa yhteyden Pyhäjoen 
taksiin puh. 06000009 to 26.4. klo 10 mennessä.

Tervetuloa!
Järj. Pyhäjoen kunta, seurakunta ja järjestö

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNTA

Nuoriso- ja liikuntatoimen toiminta-
avustukset julistetaan haettavaksi 
ma 30.4. klo 15.00 mennessä

Nuoriso- ja liikuntatoimen toiminta-avustukset ovat 
haettavissa ma 30.4. klo: 15.00 mennessä. Hakemuk-
set toimitetaan osoitteeseen Pyhäjoen kunta/ 
vapaa-aikatoimi, PL 6, 86101 Pyhäjoki. Kuoreen 
tunnus nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset. 
Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä hake-
muksia ei käsitellä. Muista että nuoriso- ja liikunta-
järjestöille on molemmille omat hakukaavakkeensa 
(sisältö eri).
Hakemuksen liitteenä on oltava: 
- toimintakertomus vuodelta 2011 
- tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2011 
- selvitys mahdollisesti saadun avustuksen käytöstä 
vuodelta 2011 
- toimintasuunnitelma vuodelle 2012 
- talousarvio vuodelle 2012 
- ote vuosikokouksen pöytäkirjasta, josta ilmenee 
yhdistyksen toimihenkilöt ja viralliset nimenkirjoitta-
jat vuodelle 2012 
-kaikilta hakijoilta yhdistyksen säännöt 
Tarkemmat avustusohjeet ja hakemuskaavakkeet 
voit hakea kunnantalon neuvonnasta tai osoitteesta 
www.pyhajoki.�/vapaa-
aika/liikunta/avustukset/nuoriso-ja liikuntatoimen 
toiminta-avustukset
Lisätietoja Pyhäjoen vapaa-aikatoimistosta puh. 040 
359 6104.

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

TONI KIPPOLA

Parhalahdella on alkanut lap-
sille suunnattu askartelukerho, 
jonka tarkoituksena on saada 
kevään aikana tehtyä keppihe-
vonen. Toki muutakin voi askar-
rella.

Tervetulleita kerhoon ovat 
kaikki 3-7 -vuotiaat, pienimmil-
le toivotaan vanhempia mukaan. 
Kerhon järjestää Parhalahden 
kyläyhdistys. Kerho-ohjaajana 
toimii Mari-Liis Kallio Parha-
lahdelta.

Askartelukerho kokoontuu 
torstaisin klo 16:30 - 19:00 
Parhalahden koululla.

Askartelutarvikkeita on tou-
huttu kyläyhdistyksen toimes-
ta. Hevosen askartelijan on 
hyvä ottaa oman värinen sukka 
mukaan, niin hevosesta tulee 
sitten mieluisan värinen.

Kesäkuun 16. päivänä viete-
tään Parhalahdella kesäistä ky-
läpäivää, jossa lapset kisailevat 
keppihevosrodeon merkeissä. 
Kesäpäivänä esittäytyvät par-
halahtiset yhdistykset ja yrittä-

Askartelukerho Parhalahdella

Pyhäjoen seurakuntatalolla 
pidetään Yhteisvastuukeräyk-
sen hyväksi kahvikonsertti su 
22.4. klo 15. Konserttiin on 
vapaa pääsy. Vapaaehtoinen 
kahviraha kerätään Yhteisvas-
tuukeräyksen hyväksi.

Konsertissa esiintyvät pyhä-
joelta lähtöisin oleva viulisti 
Suvi Kantola (o.s. Ainali) ja 
pianisti Tiina Karhu -Ahtonen. 

Nuoria naisia yhdistävät mm. 
musiikkiopinnot  Hollannissa. 
Molemmat ovat tällä hetkellä 
myös äitiyslomalla. Tiina Karhu-
Ahtonen aloittaa ensi syksynä 
pianonsoitonopettajana Lapu-
an musiikkiopistossa. Suvi Kan-
tola työskentelee äitiyslomansa 
ohessa freelancerinä monissa 
orkestereissa, mm. argentiina-
laista tangoa soittavassa suo-

Sibeliuksen viulukonsertto 
Pyhäjoen Yhteisvastuukonsertissa

jät osastoineen. Nuorison ker-
ho/peli huone Rukkis on myös 
avoinna.

Kyläyhdistys järjestää kevään 

kuluessa talkoita Rukkiksen ja 
ympäristön kunnostamiseen. 
Kyläyhdistyksessä puheen-
johtajana toimii Toni Kippola 

044 5963054 sihteerinä Kau-
ko Kittilä 0400 797215 ja 
kerho-ohjaajana Mari-Liis Kallio 
040 4114654

Kuvassa Toni Kippola rauhallisen Amorsonnin selässä Rautalantilalla Parhalahdella.

malaisessa Tanguedia Quintet  
–kokoonpanossa.

Pyhäjoen konsertin ohjelmas-
sa on musiikkia Sibeliukselta 
ja Mozartilta. Suvi Kantola 

esittää Sibeliuksen ja Mozartin 
viulukonsertot. Tiina Karhu-
Ahtonen esittää Sibeliuksen 
Puusarjan.
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Pyhäjoella koetaan, että lähi-
ruoan hankkiminen kunnan jul-
kisiin ruokapalveluihin on tehty 
melko mahdottomaksi. Tilaaja 
tarvitsee ruoan lähes puolival-
miina ja on tarjottava tiettyä 
ruokaa tiettyinä päivinä. Lisäk-
si hankintarenkaiden laajuus ja 
suuret tilaukset eivät juuri anna 
pientuottajalle mahdollisuuksia 
tarjota tuotteitaan. 

Tiistai-iltana 27.3. Pyhäjoen 
kunnantalon valtuustosaliin ko-
koontui pieni joukko päättäjiä, 
kunnan virkamiehiä ja tuotta-
japuolen edustajia keskustele-
maan paikallisista ruokahankin-
noista ja niiden edistämisestä. 
Keskustelu painottui pääasiassa 
olemassa oleviin ongelmiin eikä 
varsinaisia keinoja lähihankin-
tojen edistämiseksi tuntunut 
löytyvän.Kynnyskysymykseksi 
lähihankinnoissa nousee saa-
tavuus, sillä lähituotteita ei ole 

tai ainakaan niitä ei näkyvästi 
tarjota. Lisäksi elintarvikelain-
säädäntö hankaloittaa pienyrit-
täjien toimintaa.

Lähiruokaa ei kuitenkaan pidä 
ajatella turhan suppeasti, jos 
juuri omalta paikkakunnalta ei 
sopivia tuotteita löydy. Lähi-
ruoka voi olla peräisin myös 
naapurikunnista tai muualta 
omasta maakunnasta. Hankin-
toja voidaan pyrkiä tekemään 
tuotekohtaisesti niin läheltä 
kuin mahdollista. Keskustelussa 
pohdittiin, että yksi syy oman 
kunnan ruoantuotannon häviä-
miseen lienee se, ettei kunta ole 
koskaan kirjannut lähiruokaa 
kuntastrategiaan. Kysyntä syn-
nyttää tarjontaa, ja jos tahtotila 
on riittävän suuri, voisi edistys-
tä nykytilanteeseen tulla.

Keskustelijat toivoivat erityi-
sesti tuottajien verkostoitumis-

ta. Tilaukset olisi kätevää tehdä 
sellaiselta taholta, joka olisi val-
miiksi koonnut yhteen olemas-
sa olevat tuottajat ja tarjonnan. 
Jos taas ruokaa hankittaisiin 
keittiöille enemmän raaka-ai-
neina, löytyisi tuotteitakin hel-
pommin. Keittiöhenkilökuntaa 
tarvittaisiin tällöin enemmän, ja 
työaika on kallista muodostaen 
suurimman osan aterian koko-
naiskustannuksista.

Tilaisuuden järjesti MTT Talo-
ustutkimuksen Politiikkadialogi 
paikallisten hankintojen edistä-
jänä -hanke, jonka tavoitteena 
on parantaa kuntien mahdolli-
suuksia hyödyntää lähituotteita 
elintarvikehankinnoissaan.

Ylimaakunnallinen hanke to-
teutetaan Kainuussa ja Pohjois-
Pohjanmaalla 2011—2013 ja 
sen rahoittaa Kainuun ELY-kes-
kus Manner-Suomen maaseu-
dunkehittämisohjelmasta.

Lähiruokahankinnat
vaikeita Pyhäjoella

Tiina Tiirolan valokuvanäyttelyyn Tiinan silmin voi tutustua Pyhäjoen kirjastossa huhtikuun ajan.
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Hiljaisen viikon keskiviikkona musiikkiopiston opiskelijat ja yläkoulun ilmaisutaidon opiskelijat toteuttivat musiikillisen pääsiäishartauden. Hartaudessa oli yhteislauluja ja musiikkiopiston opiskelijoiden esityksiä. Yläkoulun 
oppilaat lukivat pääsiäiskertomusta. Kirkon seinälle heijastettiin pääsiäiseen liittyviä kuvia. Seurakuntapastori Kai Juvila piti puheen. Kuvassa vasemmalta Jeesuksen repliikit tulkinnut Jarkko Impola. Oona Muurinen, joka 
lauloi upeasti kappaleen ”Omaa ristiänsä kantaen”. Janika Silvola, Anni Mattila, Annu Kestilä, Viivi Pehkonen, Aila Pirkola ja Niina Grekula. Ryhmässä esiintyi myös Jenny Niinimaa. Johannes Malinen soitti trumpetilla; 
häntä säesti siskonsa Emilia Malinen.

Pääsiäisen sanomaa monille aisteille
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Aihetta kiitokseen

Kiitos Pyhäjoen Lähivakuutukselle sponsoroinnista.
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Vikke Tiirola

Matias Hirvikoski
Elias Hirvikoski

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 16) ilmestyy 
 >>  lauantaina 21.4.2012

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 17.4.2012 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 15: 1810 kpl 
 >>  vko 16: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

* kirjaston vitriineissä  Salli 
Haikolan valokuvakirjoja

* ma  16.4. klo 17.00 Keppi-
hevoskurssi 4H-tuvalla. Mukaan 
toivotaan lasten lisäksi myös 
ompelutaitoisia äitejä ja mum-
muja. Materiaalimaksu on 5 €/
heppa. Ilmoittaudu  puh. 044-
33990220.

* la 21.4. klo 12-15 Monitoi-
mitalolla PERHEPÄIVÄ; mm.  pa-
loauto, seikkailurata, askarte-
lua, keppihevoskilpailu, kahvio, 
klo 14 Taskumattien lastenkon-
sertti. Vapaa pääsy  

* la 9.6. Opintomatkan Kok-
kolaan. klo 8.30 lähtö Raahen 
linja-autoasemalta ja Pyhäjoen 
Shelliltä klo 9.00.

Tutustumiskohteena Renlun-
din Taidemuseo + muuta kiin-
nostavaa.

Välipysähdykset Kalajoella. 
Mennessä Heikki Ulvin Lasiatel-
jee ja tullessa Tapion Tupa.

Ruokailu Kokkolan ABC:llä. 
Ilm. Martti Lehtelälle puh. 050-
3221177, marttilehtela@gmail.
com huhtikuun loppuun men-
nessä tai Anneli Kronbäckille 
050 -5437618 toukokuun ai-
kana.Matkan hinta 20 € jäsen 
muut 25 €. Alle 12-v. ilmaisek-
si.

Hinta sisältää pääsyliput Ren-
lundille, mutta ei ruokailua. Järj. 
Raahen Taideyhdistys

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Ma 16.4. klo 13 käsi-
työpiiri kokoontuu Iltaruskossa. 
Tervetuloa mukaan!

Ma 23.4. klo 18 Äijäkööri Il-
taruskossa. Tervetuloa mukaan.

Ti. 24.4. klo 10 hallituksen 
kokous Seurakuntatalolla

Ti 24.4.  klo 12 päiväkahvit 
Seurakuntatalolla. Vieraak-
semme tulee pelastuslaitoksen 
edustaja. Tervetuloa

Ti 24.4. klo 18 Harmaahapset 
Iltaruskoon harjoittelemaan. 
Huomaa poikkeuksellinen aika.

To 26.4. klo 12 Seijan ta-
rinapiiri kirjastolla. Tervetuloa 
mukaan.

Hanhikiven Kiertäjät ry. La 
21.4. Perhepäivä Monitoimi-
talolla klo 12-15, tervetuloa 
tutustumaan lippukunnan toi-
mintaan!

Hallitus kokoontuu sunnun-
taina 22.4. klo.17 kololla.

Tilkkutäkkimessu Pyhäjo-

en kirkossa lauantaina 28.4. 
klo.19. Messun lauluharjoituk-
set to 19.4. ja to 26.4. srk-ta-
lolla. Harjoitusajat ja lisätietoa 
kotiin jaettavassa tiedotteessa. 
Tervetuloa mukaan partioviikon 
viettoon!

Kaatuneitten  Omaiset. 
Kahvitilaisuus Kalle ja Vappu Ti-
rilällä ke 18.4. klo 13. Arvontaa. 
Tervetuloa.

Pyhäjoen metsästysseura: 
Hirviporukkaan ilmoittautumi-
set Raino Peltoniemelle 30.4. 
mennessä. Puh. 0400-383 
858 tai sähköposti raino.pelto-
niemi@kotinet.com.

Pyhäjoen Silmu. Perinteiset 
päiväkahvit Ruukinkankaalla, 
Kangastiellä,

Eila ja Pekka Smolanderilla ti 
17.4. klo 12. Uusia adresseja ja 
kortteja saatavana, myöhem-
min voi myös hakea Hilkalta ja 
Ainolta.

Kuollut: 
Eeva Elina Pisilä s. Mikkonen 

Yppäristä 89 v 2 kk 26 pv 
Hilda Elisabet Söderlund e 

Huiskonen s Erkkilä lähtöisin 
Pirttikoskelta 88 v 3 kk

Eila Emilia Vuotila e. Björkback 
Pohjankylältä 88 v 2 kk 13 pv

Yrjö Matias Rauta Pirttikos-
kelta 75 v 11 kk 25 pv 

Kastettu: Lyydia Iisa Adele 
Impola

Meri Iiris Kortesuo

Seurat seurakuntatalolla la 
14.4. klo 18 (Rauno Sipilä) seu-
rat jatkuu nuorteniltana n. klo 
20 (Teemu ja Leena Lindelä 

Kalajoen rovastikunnan nä-
kövammaisten kirkkopyhä 
Pyhäjoella su 15.4 klo 10. He-
laakosken sisarukset. Messun 
jälkeen ruokailu ja ohjelmahetki 
seurakuntatalolla. 

Lähetyskahvila jumalanpal-
veluksen jälkeen Sarpatissa.

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 18.4. klo 12 alkaen ruo-
kailulla. Muistellaan vanhoja, jos 
mahdollista ota mukaan valoku-
via kerhoajoilta

Perhekerho Sarpatissa ke 
18.4. klo 12. Valokuvaus.

Hartaus vanhustentalolla ke 
18.4. klo 15.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Nallekirkko su 22.4. klo 11. 
Ruokailu seurakuntatalolla ju-
malanpalveluksen jälkeen. 

Kahvikonsertti seurakunta-
talolla su 22.4. klo 15 Yhteis-
vastuun hyväksi. Suvi Kantola 
(o.s. Ainali) – viulu ja Tiina Kar-
hu-Ahtonen –piano. Vapaaeh-
toinen kahviraha Yhteisvastuun 
hyväksi.

Seurat ja kodin siunaami-
nen su 22.4. klo 17 Niko ja 
Riikka Rantasella. Veli Siljander.

Lapset:
- Lapsikuoro seurakuntata-

lolla ke 18.4. klo 17.30.

Nuoret:
- Nuorten ilta la 14.4. klo 18 

seurojen jälkeen n. klo 20 (Tee-
mu ja Leena Lindelä musisoivat, 
puhe, jutustelua).

- Partioviikon tilkkutäkki-
messu kirkossa la 28.4. klo 19

TULOSSA:
- Tilikkutäkki, Rovastikun-

nallinen kevätleiri perheille 
27-29.4 Kalajoen krist. Opis-
tolla. Tied ja ilm. Mirjalle dia-
koniatoimistoon 2.4 mennessä 
p. 050-4929250.

- Partioviikon tilkkutäkki-
messu kirkossa la 28.4. klo 19

- Motoristikirkko vapunpäi-
vänä 1.5. klo 12 Pyhäjoen kir-
kon edustalla. Kokoontuminen 
SEO:n huoltamolle, josta lähtö 
paraatiajona kirkolle klo 11.40

RY: Raamattuluokka la 14.4. 
klo 19.30 Timo Impolalla

Pyhäkoulu su 15.4. klo 12 Esa 
Impolalla ja Jukka Nuoralalla

Hartaus to 19.4. klo 13.30 Jo-
kikartanossa, Matti Pahkala

Seurat la 21.4. klo 18 ry:llä, 
Tero Pitkälä

Seurat su 22.4.klo 13 ry:llä, 
Risto Launonen, Mikko Halli-
kainen

HPE su 22.4.klo 18 kirkossa, 
Olli Lohi, kahvit ry:llä

Kevätmyyjäiset pe 27.4. klo 
18 ry:llä

Kerho la 28.4. klo 11 ry:llä
Pyhäkoulu su 29.4. klo 12 

Timo Impolalla ja Arto Harti-
kalla

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14. 

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 tai seurakuntapastori Kai 
Juvila p. 050-328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi
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